1

---------***----------

Số: 01/2019 /BC-BKS-HHVN

 Ộ    Ò  XÃ  Ộ    Ủ    Ĩ

Độc lập –  ự do –  ạnh phúc

             25       04  ăm 2019

BÁO CÁO

B   K Ể  SOÁ   Ă  2018

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông của  ông ty.

                                             2018           (     ) th

    2018

      hoạt động của Ban  i    o t    công t c đi   h nh của Ban l nh đạo  ông ty.

1.  oạt động của Ban  i    o t  ông ty t ong n   2018

-

(    )

-                                                        a

                   ;

-                                                                2018.

2.  Đ nh gi  hoạt động của Ban l nh đạo  ông ty

  Đi   nh ng hoạt động đ  đạt đ  c t ong n   2018:

-  ông t c   y l p:

          2018                      â   ắ               ặ          ó         ỉ

    5 %         :                      â              ừ                Công

                      ứ   ơ  ở             ừ

                  ỉ                                            ớ             ó

                                                                  â

           â                          ông qua quá trình tái cấ    ú

  ố  .

- Công t c đ   t :            2018, Công ty            ữ  ữ

           ừ  â   ắ                   ĩ                           ấ

                        ở                           E

                         ò

Các dự án Công ty đang thực hiện:

-->        â       0   ò      ở    ơ       CT11-CT12-            ấ   0

Khu    th  H  g Hà Eco City           ứ                                 ớ

 2

           ấ   â        8   4
2
                      â        9  5

2
 (

80.066 m
2
               4

2
        )

+                  7            50

 ở bán vào tháng 7-12/2019.

+                               00             ở      ừ       8/ 0 8

hoàn thành vào tháng 8/2019.

+                  7            50                       bàn giao vào tháng

01/2019.

-->        ò            ò   407     ễ            P  ũ      :  ớ

 ấ    5
2
                                                ử       ừ  ấ

      ò         ấ  ở                 ở          ặ   ff

             0 9    ở            0 0.

-  ông t c t i ch nh:

           2018 công tác tín d    cơ b n   p ứ      c nhu c u h         SXKD

c   Công ty                                          ở                    ố

     ố           ứ                    â    ó                    ố  ở  ấ

Ngân hàng.

-  ông t c tổ ch c  nh n  ự:

* Về công tác hành chính:

+ Tháng 05/2018,        ố     ấ                                     ứ

                        ấ             (     ử            )

+ Tháng 06/2018,      t                           ố            kinh doanh

+ Tháng 07/2018,       p                                  ứ

Công ty      ử                               ố 7 / 0 7/  -CP ngày 06/06/2017

              và           ố 95/2017/TT-           /09/ 0 7

Chính  (                                                             0 8

                                          )

* Về công tác tổ chức nhân sự:

           0 8    â                  ó                             ũ

               ố

+           ấ         ơ       ừ           Ô                        ữ   ứ

Ủ             P ó            ố                               Ô       ễ

      ơ     ữ   ứ     P ó            ố

lý DA vào tháng 3/2018.

+        ố     ấ      ử             Ô           ơ   làm Thành viên

                    (          0 5 – 2020) vào tháng 05/2018.

 3

+ C    ứ           ấ        ó           ở  ữ   5  4%       ố           ó

                                            tháng 06/2018 -       Công ty thông

           ễ          ứ     Thành viên                0 5- 0 0     Ô

    ễ                   Ô    án Công Khanh làm Thành viên

2015-2020.

-        ấ         ơ       ừ           Ô       ễ        ơ     Ô       ễ

                ữ   ứ     P ó            ố   ông ty vào tháng 12/2018 và tháng

01/2019.

-                                      5/0 / 0 9         Ô

 ừ         ứ                ố         ử Ô           ố

 ố

Trong n    0 8                                 é    ơ     â         ơ    ó

                 BHYT, BHTN,                       ớ                  ú

                00%  ố           ó           ừ 0          ở       ố

              0            ú                                         ó

 ó

T               595/  -                     57/ 0 8/  - P              ,

trong tháng 5/2018,                                                   ơ    ớ

P ò               ơ       -                  ấ                          ơ

          ứ    ơ    ó                          â

* Đi   nh ng hoạt động ch a đạt đ  c t ong n   2018:

    2018                                 c các chỉ tiêu k  ho     ặt ra.

-                       400             48   %       ch (822        )

- Doanh thu             110             19,57%          (562        )

  ỉ                   ớ                     2018 âm, là do            â   ắ

                        P  ứ                                ừ (

                                                          E       ).  ơ   ữ

                            ò

         –                                             P          ấ

                                      ớ        Ươ                  Rẫ      ỗ

                     ố                                     ớ

      nh h nh   n    t  inh doanh của  ông ty.

                ố     ấ   ớ                                         2018

               ố

                               (VAE)                                    2018

                  ớ

                      ó                        và tr

                            /  /2018                          ấ

                              ừ 0 /0 /2018       /  /2018        ỉ       ơ

               2018

 4

  ại B     ông ty  ẹ:

1- K t     hoạt động SXK :

Kho n  ục

 hực hiện n

2018

 hực hiện n

2017

 ỷ lệ t ng (+),

gi m(-) so  ới

n   2017

Doanh thu     n 270,171,727,899  407,176,539,775  -34%

  i     n    ớc     (33,653,090,680)   766,293,092          -4492%

  i     n sau     (33,653,090,680)   638,922,162          -5367%

    ức 0% 0%

2-   nh h nh t i ch nh:

Kho n  ục

 ại ng y

31/12/2018

 ại ng y

31/12/2017

 ỷ lệ t ng (+),

gi m(-) so  ới

n   2017
1/   i   n   ắn   n 392,016,085,783  457,292,333,208  -14%

2/   i   n   i   n 243,198,549,696  266,162,720,601  -9%

 ổng t i   n 635,214,635,479  723,455,053,809  -12%

3/       i    391,946,389,054  454,219,484,351  -14%

4/  ốn      ở  ữu 243,268,246,425  269,235,659,458  -10%

 ổng ng ồn  ốn 635,214,635,479  723,455,143,809  -12%

  ại B    h p nh t:

 -K t     hoạt động SXK :

Doanh thu     n 110,026,718,171  256,305,139,444   -57%

  i     n    ớc     (47,915,265,971)   (21,615,831,007)    122%

  i     n sau     (45,976,954,111)   (18,144,579,520)    153%

2-  nh h nh t i ch nh:

Kho n  ục

 ại ng y

31/12/2018

 ại ng y

31/12/2017

 ỷ lệ t ng (+),

gi m(-) so  ới

n   2017
1/   i   n   ắn   n 988,046,160,284     733,847,721,782  35%

2/   i   n   i   n 218,339,971,452     242,676,654,256  -10%

 ổng t i   n 1,206,386,131,736  976,524,376,038  24%

3/       i    935,796,397,561     665,502,455,399  41%

4/  ốn      ở  ữu 270,589,734,175     311,021,920,639  -13%

 ổng ng ồn  ốn 1,206,386,131,736  976,524,376,038  24%

     Ki n ngh       t l ận của Ban  i    o t.

 5

 Vớ  k  ho                                        ớ                  2019

(Doanh thu: 621                             : -20.4    (                  â

vào chi phí                         â    )                              â

                       ứ ,  ò              thu n          ẻ            ố  vớ

     và Ban lãnh     Công ty.

 ới phạ   i t  ch nhiệ       y n hạn của   nh  Ban  i    o t  i n ngh   ới

Ban l nh đạo  ông ty  ột  ố    i n nh   a :

- Không ngừ    â         ấ                           trong nhữ   công trình  ang

th c hi n,  â                                    â   ắ             ấ

-          hơn nữ                              ố         â   ắ

  ,                             â       ( ặ                       các Ngân hàng phê

           ứ                           )

cho công ty.

-   ú                         ứ                        ũ             ẻ  ó

  â                                            â

- Bám sát chặt chẽ trình t  và th  t   pháp lý c   d  án (   407     ễ

             ò                      ớ   ứ     …)     y nhanh ti      thi công,

      ó              ơ                                               (

                                      …)    ố                          nh m

       ố                        ặ     ,          ố  nhanh                    cho

                                       Công ty;

-                                            ấ                                  ớ

            ứ                    nh doanh

     ử       ố            ố       ấ

-  â         ấ                                           ặ

                         ò

án kinh        ấ

       â                                                      2018

                                  ĩ

                                                 ò           ở  ứ        ấ

           ẽ       ỗ            ơ   ữ      ấ                              ỗ

                 ũ                                              ố

           ố   ũ           P ò

Xin t  n t  ng c    n!

    B   K Ể  SOÁ

   ởng ban

 hạ   h    i   n

		2019-04-25T14:06:59+0700
	HỒ THỊ HƯƠNG GIANG